

COD. 6805-896 - CANESTRELLI**Canestrej bieleis**

Identificazione del prodotto	Prodotto dolciario da forno
Ingredienti	Cioccolato fondente (70%) (cacao min. 53%: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionanti: lecitina di SOIA, aroma naturale vaniglia), farina di GRANO tenero tipo "00", LATTE intero, cacao in polvere, olio di MANDORLE, LATTE intero in polvere, farina di mais, emulsionanti: lecitina di SOIA, zucchero, sale, agenti lievitanti: carbonati di ammonio; aromi.
Caratteristiche organolettiche	Aspetto: doppia cialda ripiena di cioccolato, tipico Colore: dorato superficialmente. Odore: caratteristico di cioccolato Sapore: caratteristico Consistenza: croccante
Informazioni riportate sull'etichetta	Denominazione prodotto Dati del produttore Ingredienti Data di scadenza Bar code EAN 13 Lotto di produzione
Situazione allergeni	CONTIENE: GLUTINE, MANDORLE, SOIA, LATTE. PUÒ CONTENERE TRACCE DI: FRUTTA A GUSCIO E UOVA.
Modalità di conservazione	In luogo fresco ed asciutto.
Shelf life	Termine Minimo di Conservazione, 180 giorni dalla produzione.
Termine Minimo di Conservazione	Indicato con giorno, mese anno.
Incarto-imballo	Incarto: scatola in materiale plastico ad uso alimentare. Imballo: cartone ondulato. (imballaggi ad uso alimentare come da D.M. 21/03/1973 e successive modifiche DPR 777/82 e regolamenti europei).
Formulazione lotto	Il lotto è individuato con l'indicazione delle 3 cifre che indicano in progressione il giorno dell'anno corrispondente.

Brusa s.r.l.

P. Iva e Reg. Imp. 00219460029 –

www.brusa.com - e-mail: info@brusa.com

Caratteristiche Microbiologiche	Parametri	Limite	Riferimento
	Carica microbiologica totale	100.000 UFC/g	Valori guida All.1 Protocollo Tecnico Regione Piemonte, rev.02:2016
	Salmonella spp	Assente 25/g	Reg. CE 2073/05
	Bacillus Cereus presunto	< 100 UFC/g	Valori guida All.1 Protocollo Tecnico Regione Piemonte, rev.04:2017
	Muffe	< 1000 UFC/g	Valori guida All.1 Protocollo Tecnico Regione Piemonte, rev.04:2017
	Lieviti	< 1000 UFC/g	Valori guida All.1 Protocollo Tecnico Regione Piemonte, rev.02:2016
	Listeria monocytogenes	Assente 25/g	Reg. CE 2073/05

Informazioni Nutrizionali	Informazioni Nutrizionali		
	Valori medi per 100 g di prodotto		
	Energia	2056	kJ
		491	kcal
	Grassi	23	g
	di cui saturi	15	g
	Carboidrati	60	g
	di cui zuccheri	30	g
Fibre	5,6	g	
Proteine	8,1	g	
Sale	0,16	g	

Unità di vendita

Cod	Descrizione	Peso	Box	Pallet	Codice a barre
6805	Canestrej Bieleis	135	20	66	8.023.192.006.805
	Ingombro bancale 80x120x147			6 str x 11 sc	
896	Canestrej Bieleis	180	15	66	8.023.192.000.896
	Ingombro bancale 80x120x147			6 str x 11 sc	
3124	Canestrej Bieleis TW	105	15	84	8.023.192.013.124
	Ingombro bancale 80x120x310			6 str x 14 sc	

Rev 06_15/10/2018